ISTITUTO COMPRENSIVO “A. ANGIULLI - DE BELLIS” — CASTELLANA GROTTE

Allegato al decreto prot. n. 0001472/U del 11/02/2025

GRADUATORIE PROVVISORIE

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 — Istruzione e Ricerca - Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Universita — Investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e secondo grado e alla
lotta alla dispersione scolastica”.
Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica
D.M. 2 febbraio 2024, n. 19

Titolo progetto: "Rendi le tue debolezze un punto di forza!"

Codice progetto: M4C111.4-2024-1322-P-47686

Codice CUP: E24D21000660006

POS. CANDIDATO TITOLI CULTURALI TITOLI PROFESSIONALI TOT.
Laurea richiesta Altri titoli Altri titoli Pubblicazioni Esperienza di Esperienza di Esperienza Esperienza
attinente alla culturali afferenti culturali/ attinenti docenza docenza lavorative in lavorative in
tematica del la tipologia di corsi di universitaria nell’attivita istituzioni altre PA e
progetto/attivita attivita da formazione e 1 punti x ogni nell’attivita oggetto scolastiche statali privati
conseguita con il svolgere aggiornamento titolo fino ad oggetto dell’incarico per medesime nell’attivita
vecchio un massimo di dell’incarico attivita della oggetto

ordinamento o
laurea magistrale

2 punti x ogni
titolo fino ad

1 punti x ogni
titolo fino ad

5 punti

2 punti x ogni

1 punti x ogni

durata di almeno
30h

dell’incarico

: ! esperienza
10 pun.tl +5 un massimo di | un massimo di esperienza ﬁno fino ad un ) ) 1 punti x
punti se 10 punti S punti ad;.nsmam.m ® | massimodi8 | 3puntixogni ogni
conseguita con 18 punti punti esperienza esperienza
lode fino ad un fino ad un
massimo di 30 | massimo di 4
punti punti
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ISTITUTO COMPRENSIVO “A. ANGIULLI - DE BELLIS” — CASTELLANA GROTTE

N. 6 DOCENTI TUTOR per la costituzione del TEAM per la prevenzione della Dispersione scolastica

GONNELLA
ANNA

15 6 4 0 0 0 0

25

COLUCCI
ANGELA

15 4 1 0 0 0 0

20

LASELVA MARIA

15 0 5 0 0 0 0

20

GIOTTA
GRAZIANA
27.10.1971

15 0 0 0 0 0 0

15

CAMPAGNA
ANGELA

10 4 0 0 0 0 0

14

BARNABA
MARIA
FILOMENA

10 3 0 0 0 0 0

13

N. 5 DOCENTI TUTOR per la realizzazione di percorsi formativi laboratoriali co-curricolari

ANTONUCCI
CARLO
Laboratorio di
ATTIVITA’
MOTORIA

15 0 0 0 0 18 4

37

MANGHISI
CHIARA
LABORATORIO
DI DEBATE

15 6 0 0 0 0 0

21

MANCINI
MADDALENA
Laboratorio di
TEATRO

10 10 0 0 0 0 0

20

PASCALE
ANGELA
Laboratorio di
MUSICA

15 4 0 0 0 0 0

19
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ISTITUTO COMPRENSIVO “A. ANGIULLI - DE BELLIS” — CASTELLANA GROTTE

PALMITESSA 10 0 0 0 0 0 6 0 16
AGNESE
Laboratorio di
FRANCESE
CANDIDATO TITOLI CULTURALI TITOLI PROFESSIONALI TOT
Laurea Altri titoli Altri titoli Pubblicazioni Esperienza di Esperienza di Esperienza Esperienza Proposta
richiesta cultura.li cultu.ral.i/ attinenti c.locerllza. docen‘ze.l la.V().rati.Ve %n lavorative in progettual
attinente alla afferenti la corsi di universitaria nell’attivita istituzioni altre PA e
tematica del tipologia di formazione e 1 punti x ogni nell’attivita oggetto scolastiche privati c
progetto/attivit attivita da aggiornamento titolo fino ad oggetto dell’incarico statali per nell’attivita
a conseguita svolgere un massimo di dell’incarico medesime oggetto
con il vecchio 1 punti x ogni 5 punti 1 punti x ogni attivita de!la dell’incarico
ordinamento o 2 punti x titolo fino ad un 2 punti x ogni esperienza durata di 5 punti
laurea ogni titolo | magsimo di 5 esperienza fino ad un almeno 30 h Ipuntix | fino ad
magistrale fino ad un punti fino ad un massimo di 8 ogni un
10 punti+5 | pagsimo di massimo di 8 punti 3 puntix esperienza .
punti se 10 punti punti ogni fino ad un N.[asmmo
conseguita esperienza | massimo di 4 | 9115
con lode fino ad un punti punti
massimo di
30 punti
DOCENTI ESPERTI per la realizzazione di 25 percorsi di Mentoring e Orientamento
INGUSCIO 10 4 2 0 0 0 30 0 15 61
MARIA ELENA
LOPERFIDO 15 2 4 0 0 1 21 0 15 58
TERESA
LOPERFIDO 15 2 4 0 0 1 21 0 15 58
TERESA
LOPERFIDO 15 2 4 0 0 1 21 0 15 58
TERESA
GIOTTA 15 6 2 0 0 0 0 0 15 38
GRAZIANA
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ISTITUTO COMPRENSIVO “A. ANGIULLI - DE BELLIS” — CASTELLANA GROTTE

TACCONE
GIOVANNA

10

15

38

NOTARANGELO
SILVIO

15

15

36

DEL MEDICO
GUIDO
ALBERTO
05.11.1988

15

15

36

LASTILLA
MARIATERESA
07.10.1974

10

15

36

MANGHISI
CLAUDIA
22.10.1971

10

15

36

LASELVA
MARIA

15

15

35

LAMACCHIA
GIUSEPPA
22.06.1973

10

10

15

35

LAMACCHIA
GIUSEPPA
22.06.1973

10

10

15

35

LAMACCHIA
GIUSEPPA
22.06.1973

10

10

15

35

LAMACCHIA
GIUSEPPA
22.06.1973

10

10

15

35

MANCINI
MADDALENA
17.04.1969

10

10

15

35

MANCINI
MADDALENA
17.04.1969

10

10

15

35

MANCINI
MADDALENA
17.04.1969

10

10

15

35

Finanziato
dall'Unione europea
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ISTITUTO COMPRENSIVO “A. ANGIULLI - DE BELLIS” — CASTELLANA GROTTE

19

MANCINI
MADDALENA
17.04.1969

10

10

15

35

20

DE RUVO
ANNAMARIA

10

15

33

21

MONTRONE
GRAZIA

15

15

32

22

MONTRONE
GRAZIA

15

15

32

23

MONTRONE
GRAZIA

15

15

32

24

MONTRONE
GRAZIA

15

15

32

25

PALMITESSA
AGNESE

10

15

31

DOCENTI ESPERTI per la realizzazione di 3 percorsi di Potenziamento delle Competenze di Base:

PINNA
EDOARDA
Competenze di
Base di
ITALIANO

15

15

37

DEL MEDICO
GUIDO
ALBERTO
Competenze di
Base di
MATEMATICA

15

15

36

PALMITESSA
AGNESE
Competenze di

10

15

31
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ISTITUTO COMPRENSIVO “A. ANGIULLI - DE BELLIS” — CASTELLANA GROTTE

Base di
FRANCESE

N. 5 DOCENTI ESPERTI per la realizzazione di percorsi formativi laboratoriali co-curricolari

SPARTANO
ELVIRA
Laboratorio di
TEATRO

15

0

1

0 0 1

30

0

15

62

LAMANNA
LAURA
Laboratorio di
MUSICA

10

10

15

47

IVONE LUCIA
MARIA
01.01.1963
Laboratorio di
ATTIVITA’
MOTORIA

10

15

38

TACCONE
GIOVANNA
21.02.1959
Laboratorio di
FRANCESE

10

15

38

LABORATORI
O DI DEBATE

NESSUNA CANDIDATURA PERVENUTA

FUTURA

A LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI
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ISTITUTO COMPRENSIVO “A. ANGIULLI - DE BELLIS” — CASTELLANA GROTTE

N. 1 DOCENTI ESPERTI (PSICOLOGO) per la realizzazione di percorso di ORIENTAMENTO PER LE FAMIGLIE

L

PAGLIARULO 10 0 0 0 0 0 0 0
GIULIA

15

25

N.B.: A parita di punteggio applicati criteri di precedenza previsti dal regolamento d’istituto (art. 32, comma 4).

Castellana Grotte, 11/02/2025
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Gerardo MAGRO

Firmato digitalmente da

GERARDO MAGRO
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dall'Unione europea
NextGenerationEU
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